
Regionaal Operationeel Kader Vergunningverlening (ROK-VV)

Burgemeester en wethouders van de gemeente Eersel,

 

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat het college verantwoordelijk is voor de uitvoering van taken op het gebied van

vergunningen, toezicht en handhaving;

 

besluiten:

 

tot vaststelling van het Regionaal Operationeel Kader Vergunningverlening (ROK-VV) conform het

bepaalde in de bijlage.

 

Het Regionaal Operationeel Kader Vergunningverlening treedt in werking de dag na de datum van

bekendmaking in het gemeenteblad.

 

Eersel, 10 december 2019

 

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de heer H.M.L. Offermans

de burgemeester, de heer W.A.C.M. Wouters

Nr. 317264

GEMEENTEBLAD 27 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Eersel

Gemeenteblad 2019 nr. 317264 27 december 20191


